
                                                   
Zarządzenie nr 205/13 

Wójta Gminy Osie 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 
Na podstawie art. 4 ust 3 pkt 3 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. 

U. z 2013 poz. 330 z późn. zm.) zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury składników majątkowych znajdujących się 

na wyposażeniu:  

 

1) jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej,   

2) świetlic wiejskich 

 

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołać  komisje inwentaryzacyjne w następującym 

składach:  

 

Komisja do przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej:   

            

      1)  Krystyna Krupa - Przewodnicząca Komisji, 
      2)  Mirosław Nagórski, 

      3)  Iwona Ostrowska,  

      4)  Agnieszka Wesołowska. 

 

Komisja do przeprowadzenia inwentaryzacji w świetlicach: 

 

1) Danuta Noga - Przewodnicząca Komisji, 
2) Tadeusz Arczyński, 

3) Gabriela Suchomska. 

 

§3. Inwentaryzację przeprowadzić w terminie od  dnia 5 grudnia 2013 r. do dnia 15 stycznia 2014 r. 

wg stanu na dzień 31 grudnia 2013 r. 

 

§ 4. Zobowiązuje się zespół spisowy do:   

1) przeprowadzenia spisu przy udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów oraz zasad i sposobów postępowania 

określonych w instrukcjach, 

3) sporządzenia protokołu rozliczenia inwentaryzacji do dnia 15 stycznia 2014 r. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

                                                              Wójt Gminy Osie 
                                                               (-) Michał Grabski 

 

 

 

 

 


